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Correction: IGE tildelt lisens for diamantutvinning i Sør-Afrika 
 
IGE Resources AB (OSE: IGE) har fått innvilget gruvelisens for selskapets diamantgruve 
Bakerville i Sør-Afrika. 
 
Når gruven kommer i drift vil Bakerville bli IGEs andre diamantproduserende gruve i SADC-landene i 
det sørlige Akrika. Utarbeidelsen av gruve- og produksjonsplanen for Bakerville er nå kommet godt i 
gang og IGE vil beslutte det optimale tidspunktet for å starte produksjonen ut fra en vurdering av 
markedet for diamanter og valutasituasjonen i Sør-Afrika.  
 
- Vi er svært tilfreds med å ha blitt tildelt denne utvinningsrettigheten, som representerer et viktig steg i 
å bringe vår diamantvirksomhet videre. Størrelsen og kvaliteten på Bakerville-diamantene er attraktive 
og gruven vil bli et verdifullt bidrag til vår portefølje når den kommer i drift, sier adm. direktør Tomas 
Fellbom i IGE.  
 
IGE har en eierandel på 55 prosent Bakerville-prosjektet, med en eksklusiv opsjon til å erverve 
ytterligere 19 prosent innen november 2011 fra Pannex for et vederlag på 2,5 millioner USD. Ved å 
utøve denne opsjonen vil IGE også få 74 prosent eierskap i elveprosjektet Hart. 
 
Bakerville har et bekreftet ressursgrunnlag på 454.000 karat rådiamanter og potensielle 
tilleggsressurser på 579.000 karat. Den gjennomsnittlige verdien på diamantene som tidligere er 
utvunnet i Bakerville i utvinningsfasen war 365 dollar per karat. 
 
Investeringsplanene for Bakerville indikerer en investering på om lag 90 millioner sørafrikamske rand 
for å klargjøre gruven for full kommersiell drift. IGE’s bidrag vil beløpe seg til ZAR 67,5 millioner. En 
rekke muligheter blir vurdert med sikte på å redusere kapitalbehovet fra aksjonærene, inkludert 
leasing av gruveutstyr og andre løsninger. 
 
 
For nærmere informasjon kontakt 
 
Tomas Fellbom 
Adm. direktør, IGE Resources AB 
Telefon +46 73 322 57 86 
E-post: tomas.fellbom@ige.se   
    
Thomas Carlsson 
Finansdirektør, IGE Resources AB 
Telefon +46 70 552 26 22 
E-post: thomas.carlsson@ige.se
 
 
IGE Resources AB (publ) er et skandinavisk selskap med hovedfokus på diamantleting og -utvinning i det sørlige Afrika. IGEs 

portefølje omfatter også en av Nord-Europas største nikkelforekomster og gulleting i Kenya. IGE har sitt hovedkontor I 
Stockholm og er notert på Oslo Børs (ticker: IGE). Se www.ige.se for nærmere informasjon.  
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